[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.10.2018

№ 31-330

г. Кодинск
Об отчёте ДИРЕКТОРА МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, ТУРИЗМУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА» ТИМОНИНОЙ Т.С. ПО ИТОГАМ РАБОТЫ

2017 ГОДА И 1 ПОЛУГОДИЯ 2018 ГОДА

Заслушав отчёт директора МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодежной политике Кежемского района» Тимониной Т.С. по итогам работы 2017 года и 1 полугодия 2018 года, руководствуясь ст.26 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет директора МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодежной политике Кежемского района» Тимониной Т.С. по итогам работы 2017 года и 1 полугодия 2018 года принять к сведению и признать работу удовлетворительной.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Мартыненко Р.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель районного

Совета депутатов

Н.М. Журавлева